Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về nghĩa vụ trả nợ tiền vay: Ông Võ Đức T có nghĩa vụ trả nợ tiền vay 

cho Ngân hàng A theo Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng kiêm Hợp đồng đề ngày 

09/12/2020, số tài khoản thẻ: 3247594876 với tổng số tiền tính đến ngày 

19/12/2025 là: 146.004.499 đồng (Một trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm lẻ bốn 

ngàn, bốn trăm chín mươi chín đồng), trong đó: 

- Dư nợ gốc: 111.945.688 đồng (một trăm mười một triệu, chín trăm bốn mươi 

lăm ngàn, sáu trăm tám mươi tám đồng); 

- Lãi quá hạn: 34.058.811 đồng (Ba mươi tư triệu, không trăm năm mươi tám 

ngàn, tám trăm mười một đồng). 

Ông Võ Đức T có nghĩa vụ tiếp tục chịu khoản tiền lãi đối với số tiền còn phải 

thi hành án kể từ ngày 20/12/2025 cho đến khi thanh toán xong khoản nợ theo lãi suất 

đã thỏa thuận tại Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng kiêm Hợp đồng ngày 09/12/2020, số 

tài khoản thẻ: 3247594876 

2.2 Về án phí: Ông Võ Đức T phải chịu 3.650.000 đồng (Ba triệu sáu trăm 

mươi mươi ngàn) tiền án phí dân sự sơ thẩm theo quy định. 

Trả lại cho Ngân hàng A, toàn bộ tiền tạm ứng án phí đã nộp, là: 3.066.757 

đồng (Ba triệu, không trăm sáu mươi sáu ngàn bảy trăm năm mươi bảy đồng) theo 

Biên lai thu tạm ứng án phí số: 0000928 ngày 16 tháng 10 năm 2025 của Thi hành 

án dân sự tỉnh Quảng Trị. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.